PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОв
ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)
00.04.2021 № 00
д. Федорково
	Об утверждении структуры Администрации Федорковского сельского поселения

         В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и по представлению Главы сельского поселения
Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.06.2021 года прилагаемую структуру Администрации Федорковского сельского поселения.
2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 30.10.2014 № 191 «Об утверждении структуры Администрации Федорковского сельского поселения» с 29.04.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	При разработке данного проекта решения коррупционных факторов              не выявлено.
Проект подготовила и завизировала:

Главный специалист Федорковского

сельского поселения                                                                  М.А.Глюкова

	Согласовано:

Главный специалист – юрист,

контрактный управляющий
                                           М.А.Демина

Приложение

к решению Совета депутатов

Федорковского сельского поселения
от 00.04.2021 № 00
СТРУКТУРА

Администрации Федорковского сельского поселения
Глава сельского поселения;
Заместитель Главы администрации;
Заместитель Главы администрации;

Главный специалист администрации сельского поселения;
Главный специалист-юрист, контрактный управляющий администрации сельского поселения;

Ведущий специалист администрации сельского поселения;

Ведущий служащий администрации сельского поселения;

Специалист ВУР администрации сельского поселения.

                                                                                  ___________________________
PAGE